
Uchwała Nr 868/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 17 października 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm. ), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI 3111.235.1.2018 z dnia 3 października 2018 

roku zmniejszającą plan dotacji celowej przeznaczonej na regulację stanów prawnych gruntów 

Skarbu Państwa po przeprowadzonych postępowaniach scaleniowych                   (-) 20 000 zł; 

2) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.220.3.2018 z dnia 4 października 2018 

roku zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na realizację dodatku wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej            17 621 zł;  

3) na podstawie zawiadomienia nr DCZ-804-4/18 Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 

Częstochowie o przyznaniu dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków powiatowej 

komisji wyborczej                                                                                                              5 650 zł;  

4) w celu pokrycia środkami z rezerwy celowej oświatowej nagród Starosty Częstochowskiego dla 

uczniów ze szkół powiatu częstochowskiego                                                                 21 693 zł; 

5) w celu uzupełnienia środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup środków żywności, leków oraz materiałów i 

wyposażenia w Domu Pomocy Społecznej w Turowie                                                  50 000 zł; 

6) w związku z przeznaczeniem środków z rezerwy ogólnej na zabezpieczenie planu wydatków 

na odsetki od nienależnie pobranego dodatku wychowawczego dla rodzin zastępczych      4 zł; 

7)  na uzupełnienie planu wydatków na dodatki wiejskie i ubezpieczenia społeczne  pracowników 

Zespołu Szkół w Złotym Potoku; 

8) celem zakupu laptopa i urządzenia wielofunkcyjnego dla powiatowej komisji wyborczej. 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 

 

 


